
Seminarhaus und Schullandheim

Tel.: 06752 2106

Klassenfahrten
(Schullandheim komplett: Seminarhaus m. Küche, Schlafräume, Hütten, Platz m. Feuerstelle)

pro Tag 585,00 €

(ohne Übernachtung, Nebenkosten inbegriffen)
Nutzungsgebühr pro Tag 300,00 €

Seminarraum
Nutzungsgebühr 110,00 €

2 Mehrbetträume und 2 Hütten, einzeln buchbar
Mehrbettraum 20 Betten pro Nacht 97,00 €
Hütte f. 2 Erwachsene 3 Betten pro Nacht 55,00 €

Optionale Angebote
pauschal 30,00 €
pauschal 50,00 €
pro Tag 300,00 €

Vollverpflegung
Pro Tag und Person 25,00 €

Diese Preisliste ersetzt alle vorherigen Preislisten und ist gültig bis auf Widerruf oder bis zum 
Erscheinen einer neuen Preisliste. Irrtümer, Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten.

Schwalbenhof e.V.
Rathausstr. 37
55608 Berschweiler

verein@schwalbenhof.de

Preisliste, gültig ab 1.1.2024

Übernachtungspreis incl. Nebenkosten

Seminarhaus m. Küchenbenutzung

Gepäcktransport ab Kirn Bahnhof Hin+Rück
Hofführung, ca 1,5 Std.
Sinnes- und Erfahrungsfeld Bauernhof

Vegetarische Demeter/Bio Verpflegung
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